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CLAVE 
PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN TIPO

GÉNERO
MARGINAL

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

CANT. MUJER
HOMBRE

ZONA

URBANA RURAL

ORIGEN DE POBLACIÓN

MESTIZA INDíGENA INMIGRANTE OTROS MUY
ALTA

ALTA MEDIA BAJA MUY
BAJA

% EJERCIDO

551 00 Instituto de Acceso a la Información PúblicaORGANISMO PÚBLICO:

TOTAL DEPENDENCIA 13,220,294.76 98.87%

INSTITUCIONALES 13,220,294.76 98.87%

E Gobierno

13,220,294.76 98.87%

A Dirección Estratégica

13,220,294.76 98.87%

R Prevención, Control y Fiscalización

13,220,294.76 98.87%

00 Programa Normal de Operación

13,220,294.76 98.87%

105 Difundir los derechos y obligaciones de los 

ciudadanos.

13,220,294.76 98.87%

A001 Promover y garantizar la transparencia y el 

acceso a la información pública.                                                                                                                                                                              

13,220,294.76 98.87%

Persona

2,752,614

1,346,654

1,405,960 1,195,067

1,144,656

210,893

201,998

1,405,960

1,346,654

0

0

0

0

0

0

323,485

323,055

316,556

307,468

424,474

400,091

0

0

341,445

316,040

2,262,453 1,155,978

1,106,475

982,582

940,504

173,396

165,971

1,155,978

1,106,475

0

0

0

0

0

0

265,989

267,813

259,060

252,226

349,479

328,037

0

0

281,450

258,399
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