

## GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA DE HACIENDA PRESUPUESTO DE EGRESOS 2009 AVANCE DE BENEFICIARIOS POR PROYECTOS INSTITUCIONALES (ENERO - DICIEMBRE)



Página: 1 de 1

Fecha: 29/03/2010

PTO2009-53.2

## ORGANISMO PÚBLICO: 551 00 Instituto de Acceso a la Información Pública

CLAVE PRESUPUESTARIA	DESCRIPCIÓN	TIPO	GÉNERO		ZONA		ORIGEN DE POBLACIÓN			MARGINAL				PRESUPUESTO	% EJERCIDO	
FUSFPSPE AI PT			CANT.	MUJER HOMBRE	URBANA	RURAL	MESTIZA INDÍGEN	IA INMIGRAN	TE OTROS	MUY A ALTA	ALTA N	MEDIA		MUY BAJA	EJERCIDO \$	
TOTAL DEPENDENCIA															13,220,294.76	98.87%
INSTITUCIONALES															13,220,294.76	98.87%
E	Gobierno														13,220,294.76	98.87%
A	Dirección Estratégica														13,220,294.76	98.87%
R	Prevención, Control y Fiscalización														13,220,294.76	98.87%
00	Programa Normal de Operación														13,220,294.76	98.87%
	Difundir los derechos y obligaciones de los														13,220,294.76	98.87%
	ciudadanos. Promover y garantizar la transparencia y el	Persona	2,262,453	1,155,978	982,582	173,396	1,155,978	0	0 0	265,989	259,060	349,479	0	281,450	13,220,294.76	98.87%
	acceso a la información pública.			1,106,475	940,504	165,971	1,106,475	0	0 0	267,813	252,226	328,037	0	258,399		
			2,752,614	1,405,960 1,346,654	1,195,067 1,144,656	210,893 201,998	1,405,960 1,346,654	0	0 0	323,485 323,055	316,556 307,468	424,474 400,091	0	341,445 316,040		

Lic. Hermann Hoppenstedt Pariente